
  

  

  

  

ID zakázky: 132307

Prodej rodinného domu, Huslenky č. p.: 676

Cena 5 250 000 Kč
v případě více zájemců si majitel vyhrazuje právo prodat nejvýhodnější nabídce

Lokalita

Huslenky

Typ budovy

smíšená

Poloha objektu

samostatný

Typ domu

patrový

Sklep

není

Energetická náročnost budovy

nemusí být doloženo

Bazén

Ne

Garáž

Ne

Velikost domu

5 a více pokojů

Druh domu

rodinný dům

Počet podlaží objektu

3

Stav objektu

před rekonstrukcí

Plocha pozemku

813 m²

Zastavěná plocha

86 m²

Užitná plocha

172 m²

Umístění objektu

klidná část obce

Obytná plocha

169 m²

Kvalitativní standard

dům z klasických materiálů

Počet pokojů

5

Nízkoenergetický

Ne

Počet podzemních podlaží

3

Popis zakázky

Ve výhradním zastoupení nabízím k prodeji velký rodinný dům
v klidné části Huslenek, s obytnou plochou 169 m². K domu
náleží pozemek o velikosti 813 m². Nemovitost je v původním
udržovaném stavu a aktuálně slouží pro nájemní bydlení.
Můžete si zde však také zrealizovat své vysněné bydlení.
Dispozice domu je v 1. NP: byt 1+1 s východem na zahradu,
2. NP byt 2+1 a ve 3. NP jsou tři samostatné pokoje se
spolčnou koupelnou a toaletou. V Huslenkách se nachází
veškerá občanská vybavenost a zároveň se nacházíte v krásné
Valašské přírodě obklopeni malebnými kopečky. Inženýrské
sítě: - Elektřina: Připojeno - Voda: Vlastní studna. Je možnost
připojení - Plyn: Není připojeno, Je možnost připojení -
Odpad: Čistička odpadních vod. Je možnost připojení.

miroslav.vavra@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Miroslav Vávra
Obchodník s nemovitostmi

Jiří Zedník
Finanční specialista

jiri.zednik@stingfinance.cz

+420 775 340 451


